

PREFEITURA MUNICIPAL DE **SABARÁ**SECRETARIA DE CULTURA

Muito mais pelo cidadão!

ADMINISTRAÇÃO 2017-2020

ATA DA SESSÃO CHAMAMENTO PÚBLICO 009/2019 PROCESSO INTERNO 1697/2019

Em 01 (uma) folha e 03 (três) anexos.

Em 05 de julho de 2019, às 14h00min, a Comissão do Chamamento Publico nº 009/2019 nomeada pela portaria nº 176/2019, Carlos Eduardo Chagas de Souza, Caroline Henrique de Freitas Oliveira e Reinaldo Martins Gomes, reuniram-se no Pólo Cultural, localizado na Rua Marieta Machado, nº164, Centro, Sabará, devidamente designados pelo Prefeito de Sabará, cujo objeto trata-se do credenciamento de pessoas físicas do ramo alimentício (comida e bebidas), interessados no processo de seleção pública para a permissão de uso de espaço público, a título precário e oneroso, nos locais descritos no Edital, por ocasião do evento denominado "FESTIVAL DE INVERNO 2019 – ANIVERSÁRIO DE SABARÁ", que ocorrerá nos dias 12, 13, 14, 16 e 17 de julho de 2019, no centro da cidade, onforme valores estabelecidos no Edital. Após declarar aberta a sessão, foram credenciados os interessados conforme anexo I. Em seguida, foram sorteados os credenciados conforme apuração anexa (anexo III).

Os autos do processo foram disponibilizados aos interessados. Tendo em vista que não houve manifestação imediata e motivada quanto a qualquer situação impeditiva no caso em tela e considerando a renúncia dos permissionários que assinam a lista de presença em anexo a esta ata, a Comissão do Chamamento publico nº 009/2019 declarou a sessão encerrada. Eu, Caroline Henrique de Freitas Oliveira, membro da Comissão do Chamamento Publico nº 009/2019, lavrei esta ata que depois de conferida e aprovada foi assinada por toda a comissão ora designada. Sabaráx 05 de Julho de 2019.

Caroline Henrique de Freitas Oliveira

Membro da Com/ssão do Chamamento

Carlos Eduardo Chagas de Souza

Membro da Comissão do Chamamento

Reinaldo Martins Gomes

Membro da Comissão do Chamamento

Jan Maria